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Aktuelt fra GPS til Gartneryrket september 2021 

www.grontprodusentene.no 

 

 

Rampemøtet 
Rampemøtet i Lier arrangeres hver tirsdag kl. 15.00 i frilands-sesongen. På møtet, som er 

åpent for produsentene i Gartnerhallen (GH), diskuteres markedet og GPS sine 

prisanbefalinger. Blant deltagerne er mange av Gartnerhallens SKP-er (sentralt 

kulturansvarlig produsent). Før på dagen har SKP-ene vært med på møter i hver sin 

styringsgruppe i GPS. De innehar derfor førstehåndsinformasjon om markedssituasjonen og 

bakgrunnen for prisanbefalingene. En fra GHs administrasjon leder Rampemøtet og minst en 

fra administrasjonen i GPS er med som observatør. Bama er også oftest representert. Bildet er 

fra Rampemøtet 13.07.21 der konst. administrerende direktør i Gartnerhallen, Kai Knutsen 

var møteleder (midt i bildet, lengst unna). 
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Løk-møteplass 
GPS reiser rundt på avlingsundersøkelse i løk i begynnelsen av august hvert år. Da møtes 

produsenter, veiledere, representanter fra frøfirmaene m.fl. i løkåkeren. Avlingsundersøkelsen 

er en viktig faglig løk-møteplass som styrker samholdet. Bildet er tatt i Østfold 6. august. Vi 

ser fra venstre: Ellen Wehler Skridshol (LOG), Hilde Marie Saastad (NLR), Berit Ullestad 

(produsent), Finn-Erling Kristoffersen (produsent), bøyd ned: Sigurd, Valborg og Arvid fra 

GPS, Per Olaf Roer (produsent) Karl Emil Rosnæs (produsent), Gunnar Wærsted (LOG), 

Arne Gillund (Norgro), Peder Roer (produsent), Trond Kristoffersen (produsent) og Ole 

Konrad Fløgstad (produsent). 

 

 
 

Samling på Frosta 
Tidligere i år har GPS kjørt produsentsamling for Trøndelag heldigitalt hver tirsdag kl. 08.30 

(via Teams). 9. august møtte 36 personer på «fysisk» GPS-produsentsamling på Frosta 

(bildet). Etter ønske fra produsentene på samlingen kjører GPS nå en kombinert løsning hver 

tirsdag kl. 08.30. Noen møter fysisk på møterommet over Extra på Frosta, mens andre deltar 

via Teams.  
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På bildet ser vi noen nøkkelpersoner som var med på Rampemøtet 8. juni, fra venstre: Martin 

Sørum (SKP blomkål), Dag Einar Lian (SKP brokkoli), Bjørn Oppberget (GH-møteleder), Per 

Osmund Espedal (SKP veksthussalat), Sigurd Sylling (GPS), Anita Brakstad (SKP selleri), 

Hans Bernhard Justad (SKP kinakål) og Anders Hørte (SKP hodekål). 

 

 


